
Hotel Pavlov

Title: Hotel Pavlov

Description:

V Hotelu Pavlov naleznete přátelské prostředí pro oslavu Vašich narozenin, výročí, promoce.
Uspořádáme pro Vás rauty, bankety, grilování, degustace i prohlídky vinařství. Zajistíme
cimbálovou muziku, hudební večery, autorská čtení a kapely. Častečný bezbariérový přístup,
recepce, hotelový bar, restaurace (sál pro až 80 osob + 2 menší salónky), letní terasa,
parkoviště, úschovna kol, prezentační technika, hotelový trezor, zahradní gril. Náš hotel se
stal oblíbenou destinací novomanželů, jak pro jeho polohu, tak pro dokonalý svatební servis,
který zajišťujeme od svatební výzdoby, menu ... až po oddávajícího v místě, které si určíte!
Vítanými návštěvníky jsou rodinky s dětmi, pro které máme připraven dětský koutek
vybavený stavebnicemi Lego i spoustou dalších hraček. Součástí hotelu je vlastní prostorné
parkoviště na pozemku hotelu. Můžete se těšit na rodinný přístup a usměvavý personál...

E-mail: info@hotelpavlov.cz
Web URL: http://www.hotelpavlov.cz/

Contact
person: Richard Kalců

Phone: 733534088
Phone: +420 733 534 088

Fax:
Address: Klentnická ulice 174, Pavlov (u Mikulova), 692 01

GPS: 48°52'18.992"N 16°40'11.394"E
Opening
hours:

$LOGOIMAGE

1


	mista_hotel-pavlov.html

